

REGISTRERET  
ANPARTSSELSKAB

MEDLEM AF  
REVISORGRUPPEN  
RESPONS

JERNBANEGADE 3  
8740 BRÆDSTRUP  
TLF. 7575 2611  
FAX 7575 2008  
LIDEGAARDREVISION.DK  
MAIL@LIDEGAARD.COM

*Martin Ladegaard Holding 2 ApS  
Søkildevvej 39  
8740 Brædstrup*

*CVR-nr: 41 04 58 84*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2021*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_ / \_\_\_ 2022

\_\_\_\_\_  
Martin Ladegaard Andersen  
Dirigent

REGISTREREDE REVISORER  
EDEL BERTELSEN  
OLE MADSEN  
JENS ERIK LIDEGAARD

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Hoved- og nøgletal.....	8
Ledelsesberetning.....	9

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse.....	15
Balance.....	16
Egenkapitalopgørelse .....	20
Pengestrømsopgørelse.....	21
Noter .....	22

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

Martin Ladegaard Holding 2 ApS  
Søkildevej 39  
8740 Brædstrup

Telefon: 40 78 43 02  
E-mail: mla@marlon.dk

CVR-nr.: 41 04 58 84  
Kommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Ladegaard Andersen

**Revisor**

LIDEGAARD revision & rådgivning  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Jernbanegade 3  
8740 Brædstrup

## HOVED- OG NØGLETAL

	2021 Koncern	2021 Moder	2019/20 Koncern	2019/20 Moder
<b>HOVEDTAL</b>				
Resultat af primær drift.....	21.199.043	-43.760	25.881.821	-10.000
Resultat af finansielle poster .....	4.736.909	836.736	7.251.949	-24.408
Årets resultat.....	20.908.880	829.814	25.341.572	-32.208
Balancesum .....	172.537.011	91.145.706	161.350.425	91.214.429
Egenkapital .....	137.455.477	82.998.967	121.247.912	83.169.153
<b>PENGESTRØMME</b>				
- fra driftsaktivitet.....	44.300.145	1.003.262	-33.321.785	0
- fra investeringsaktivitet .....	-47.701.165	0	-9.586.212	-83.201.361
heraf investering i materielle anlægsaktiver .....	-8.818.664	0	-3.606.372	0
- fra finansieringsaktivitet .....	-6.101.044	-1.000.000	34.791.113	83.161.361
Antal personer beskæftiget .....	36	0	33	0
<b>NØGLETAL i %</b>				
Afkastningsgrad .....	12,4	0,0	16,0	0,0
Soliditetsgrad .....	80,2	92,2	75,1	91,2
Forrentning af egenkapital .....	16,1	1,0	41,8	0,1-

**Forklaring af nøgletal**

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital



## LEDELSESBERETNING

---

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Koncernens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation, herunder import og eksport samt indkøb og udlejning af materiel vedrørende virksomhedens erhverv samt i at eje og udleje ejendomme og investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 20.909 tkr. og koncernens balance pr. 31.12.2021 udviser en egenkapital på 137.455 tkr.

Koncernen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det er ledelsens forventning, at det kommende år vil udvise et resultat på niveau med indeværende år.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

	2021 Koncern	2021 Moder	2019/20 Koncern	2019/20 Moder
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>53.382.669</b>	<b>-43.759</b>	<b>51.674.887</b>	<b>-10.000</b>
1 Personaleomkostninger .....	-24.353.484	0	-17.220.087	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-7.830.142	-1	-8.572.979	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>21.199.043</b>	<b>-43.760</b>	<b>25.881.821</b>	<b>-10.000</b>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-1.160.000	1.000.000	0	0
3 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	131.496	0	0	0
Andre finansielle indtægter .....	6.239.550	0	8.269.493	0
4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	90.218	0	0	0
5 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-143.237	0	0
Andre finansielle omkostninger .....	-564.355	-20.027	-1.017.544	-24.408
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>25.935.952</b>	<b>792.976</b>	<b>33.133.770</b>	<b>-34.408</b>
6 Skat af årets resultat .....	-5.027.072	36.838	-7.792.198	2.200
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>20.908.880</b>	<b>829.814</b>	<b>25.341.572</b>	<b>-32.208</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**AKTIVER**

	2021 Koncern	2021 Moder	2020 Koncern	2020 Moder
7 Goodwill .....	13.540.428	0	6.200.428	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>13.540.428</b>	<b>0</b>	<b>6.200.428</b>	<b>0</b>
8 Grunde og bygninger .....	46.733.859	0	41.813.858	0
8 Produktionsanlæg og maskiner .....	16.339.039	0	22.566.366	0
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.663.938	0	0	0
8 Indretning af lejede lokaler .....	447.764	0	23.959	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>65.184.600</b>	<b>0</b>	<b>64.404.183</b>	<b>0</b>
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	83.201.361	0	83.201.361
10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	30.400.000	0	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	6.000.000	0	6.000.000	0
Deposita .....	0	0	15.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>36.400.000</b>	<b>83.201.361</b>	<b>6.015.000</b>	<b>83.201.361</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>115.125.028</b>	<b>83.201.361</b>	<b>76.619.611</b>	<b>83.201.361</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	14.090.420	0	9.579.725	0
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>14.090.420</b>	<b>0</b>	<b>9.579.725</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	19.279.003	0	9.826.751	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	0	137.500	0
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	6.450.807	0	8.013.068
Selskabsskat .....	1.094.733	1.094.733	0	0
Andre tilgodehavender .....	271.490	197.772	431.565	0
Periodeafgrænsningsposter .....	735.448	0	4.756	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>21.380.674</b>	<b>7.743.312</b>	<b>10.400.572</b>	<b>8.013.068</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**AKTIVER**

	2021 Koncern	2021 Moder	2020 Koncern	2020 Moder
12 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	13.007.209	0	38.608.456	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>13.007.209</b>	<b>0</b>	<b>38.608.456</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....	8.933.680	201.033	26.142.061	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>57.411.983</b>	<b>7.944.345</b>	<b>84.730.814</b>	<b>8.013.068</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>172.537.011</b>	<b>91.145.706</b>	<b>161.350.425</b>	<b>91.214.429</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**PASSIVER**

	2021 Koncern	2021 Moder	2020 Koncern	2020 Moder
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000	40.000	40.000
Overkurs ved emission.....	0	83.161.361	0	83.161.361
Overført resultat.....	128.208.486	-1.202.394	114.130.295	-1.032.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	1.000.000	0	1.000.000
Minoritetsinteresser.....	9.206.991	0	7.077.617	0
<b>13 EGENKAPITAL.....</b>	<b>137.455.477</b>	<b>82.998.967</b>	<b>121.247.912</b>	<b>83.169.153</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	2.359.319	0	3.930.224	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> R.....	<b>2.359.319</b>	<b>0</b>	<b>3.930.224</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld.....	14.542.312	0	25.190.159	0
Anden gæld.....	5.000.000	0	0	0
<b>14 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>19.542.312</b>	<b>0</b>	<b>25.190.159</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	1.192.758	0	2.645.954	0
Kreditinstitutter.....	205.972	0	4.444	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.447.994	25.000	3.250.874	10.000
<b>15 Gæld til tilknyttede virksomheder.....</b>	<b>0</b>	<b>7.385.059</b>	<b>0</b>	<b>7.456.136</b>
Selskabsskat.....	0	0	579.140	579.140
Anden gæld.....	3.589.544	0	4.270.198	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	743.635	736.680	231.520	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>13.179.903</b>	<b>8.146.739</b>	<b>10.982.130</b>	<b>8.045.276</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....	<b>32.722.215</b>	<b>8.146.739</b>	<b>36.172.289</b>	<b>8.045.276</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>172.537.011</b>	<b>91.145.706</b>	<b>161.350.425</b>	<b>91.214.429</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**PASSIVER**

---

	2021	2021	2020	2020
	Koncern	Moder	Koncern	Moder
16	Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
17	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
18	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
19	Ejerforhold			

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021 Koncern	2021 Moder	2020 Koncern	2020 Moder
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40.000	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overkurs ved emission primo.....	0	83.161.361	0	0
Årets overkurs ved emission.....	0	0	0	83.161.361
<b>Overkurs ved emission ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>83.161.361</b>	<b>0</b>	<b>83.161.361</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo.....	109.364.193	-1.032.208	91.173.098	0
Årets resultat.....	18.844.293	829.814	8.457.197	-32.208
Foreslået udbytte.....	0	-1.000.000	14.500.000	-1.000.000
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>128.208.486</b>	<b>-1.202.394</b>	<b>114.130.295</b>	<b>-1.032.208</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	0	1.000.000	0	0
Foreslået udbytte.....	0	1.000.000	0	1.000.000
Udbetalt udbytte i regnskabsåret.....	0	-1.000.000	0	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
Minoritetsinteresser primo.....	7.077.617	0	4.193.242	0
Korrektion primo.....	64.787	0	0	0
Minoritetsinteresser primo.....	7.142.404	0	4.193.242	0
Minoritetsinteressers andel af årets resultat.....	1.064.587	0	1.384.375	0
Udloddet udbytte til minoritetsinteresser i datterselskaber.....	1.000.000	0	1.500.000	0
<b>Minoritetsinteresser ultimo.....</b>	<b>9.206.991</b>	<b>0</b>	<b>7.077.617</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>137.455.477</b>	<b>82.998.967</b>	<b>121.247.912</b>	<b>83.169.153</b>
<b>20 Forslag til resultatdisponering.....</b>	<b>20.908.880</b>	<b>829.814</b>	<b>25.341.572</b>	<b>-32.208</b>

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021 Koncern	2021 Moder	2019/20 Koncern	2019/20 Moder
Årets resultat.....	20.908.880	829.814	25.341.572	-32.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	7.830.142	0	8.572.979	0
Andre reguleringer.....	339.775	-873.574	569.221	22.208
Ændring af driftskapital.....	10.028.814	2.342.865	-12.241.511	-546.932
<b>Pengestrømme fra drift før renter.....</b>	<b>39.107.611</b>	<b>2.199.105</b>	<b>22.242.261</b>	<b>-556.932</b>
Renteindbetalinger og lignende.....	6.461.264	1.000.000	2.814.493	0
Renteudbetalinger.....	-564.355	-163.264	-1.017.544	-24.408
<b>Pengestrømme fra primær drift.....</b>	<b>45.004.520</b>	<b>3.035.841</b>	<b>24.039.210</b>	<b>-581.340</b>
Betalt selskabsskat.....	-8.612.215	-1.834.807	-18.766.345	581.340
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet.....</b>	<b>36.392.305</b>	<b>1.201.034</b>	<b>5.572.865</b>	<b>0</b>
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-8.818.664	0	-3.606.372	0
Salg af materielle anlægsaktiver.....	2.499	0	35.160	0
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-30.400.000	0	-6.000.000	0
Køb af virksomheder.....	-8.500.000	0	0	-83.201.361
Deposita.....	15.000	0	-15.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....</b>	<b>-47.701.165</b>	<b>0</b>	<b>-9.586.212</b>	<b>-83.201.361</b>
Afdrag langfristet gæld.....	-7.101.044	0	2.654.678	0
Kapitaludvidelse.....	0	0	0	83.201.361
Udbetalt udbytte.....	0	-1.000.000	0	0
Udbetalt udbytte til minoritetsinteressere i dattervirksomheder.....	1.000.000	0	1.500.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....</b>	<b>-6.101.044</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>4.154.678</b>	<b>83.201.361</b>
<b>Ændring i likvider.....</b>	<b>-17.409.904</b>	<b>201.034</b>	<b>-158.669</b>	<b>0</b>
Likvide midler, primo.....	26.137.614	0	26.296.283	0
<b>Likvide midler, ultimo.....</b>	<b>8.727.710</b>	<b>201.034</b>	<b>26.137.614</b>	<b>0</b>

## NOTER

	2021 Koncern	2021 Moder	2019/20 Koncern	2019/20 Moder
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget .....	36	0	33	0
Lønninger .....	21.012.456	0	15.032.413	0
Pensioner .....	2.985.057	0	1.929.972	0
Andre omkostninger til social sikring .....	355.971	0	257.702	0
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>24.353.484</b>	<b>0</b>	<b>17.220.087</b>	<b>0</b>
Vederlag til direktionen udgør for 2021	1.726.288 kr.			
Vederlag til bestyrelsen udgør for 2021	277.379 kr.			
Alle transaktioner med nærtstående er sket på normale markedsvilkår.				
<b>2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Udbytter .....	0	1.000.000	0	0
Afskrivning goodwill .....	-1.160.000	0	0	0
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>-1.160.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver</b>				
Renter, Strandhaven .....	131.496	0	0	0
<b>Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>131.496</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>				
Renter, Ladegaard-Voldby Holding ApS .....	90.218	0	0	0
<b>Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>90.218</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER

	2021 Koncern	2021 Moder	2019/20 Koncern	2019/20 Moder
<b>5 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>				
Renter M/R				
Marlon Ejendomme A/S.....	0	12.427	0	0
Renter mellemregning Martin Ladegaard Holding ApS.....	0	130.810	0	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b><u>          0          </u></b>	<b><u>          143.237          </u></b>	<b><u>          0          </u></b>	<b><u>          0          </u></b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat .....	6.731.868	-45.540	8.160.504	-2.200
Regulering af udskudt skat .....	-997.693	0	-178.248	0
Regulering af udskudt skat tidl. år .....	-715.805	0	0	0
Regulering af tidligere års skat .....	8.702	8.702	-190.058	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>          5.027.072          </u></b>	<b><u>          -36.838          </u></b>	<b><u>          7.792.198          </u></b>	<b><u>          -2.200          </u></b>

## NOTER

	Goodwill
<b>7 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Moder	
Kostpris, primo.....	0
Tilgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	0
	<hr/>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>
<b>7 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Koncern	
Kostpris, primo.....	10.292.428
Tilgang i årets løb.....	8.500.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	18.792.428
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-4.092.000
Årets af-/nedskrivninger.....	-1.160.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-5.252.000
	<hr/>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>13.540.428</b>
	<hr/> <hr/>



## NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>8 Materielle anlægsaktiver</b>				
Moder				
Kostpris, primo .....	0	0	0	0
Tilgang i årets løb .....	0	0	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	0	0	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>8 Materielle anlægsaktiver</b>				
Koncern				
Kostpris, primo .....	52.715.536	65.488.928	120.347	814.842
Tilgang i årets løb .....	6.403.613	346.420	1.663.938	404.693
Afgang i årets løb .....	0	-225.391	0	-37.422
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	59.119.149	65.609.957	1.784.285	1.182.113
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-10.901.678	-43.112.160	-120.347	-757.278
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	173.280	0	37.422
Årets af-/nedskrivninger .....	-1.483.612	-6.332.038	0	-14.493
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-12.385.290	-49.270.918	-120.347	-734.349
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>46.733.859</b>	<b>16.339.039</b>	<b>1.663.938</b>	<b>447.764</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2021 Koncern	2021 Moder	2020 Koncern	2020 Moder
<b>9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris, primo .....	0	83.201.361	0	0
Tilgang i årets løb .....	0	0	0	83.201.361
	<u>0</u>	<u>83.201.361</u>	<u>0</u>	<u>83.201.361</u>
Kostpris 31. december 2021	0	83.201.361	0	83.201.361
	<u>0</u>	<u>83.201.361</u>	<u>0</u>	<u>83.201.361</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b>0</b>	<b>83.201.361</b>	<b>0</b>	<b>83.201.361</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Martin Ladegaard Holding ApS, Brædstrup	100%	133.795.238	17.281.200
Marlon Tørmørtel A/S, Brædstrup	90%	37.714.918	10.132.341
Marlon Ejendomme A/S, Brædstrup	100%	27.089.019	6.524.436
Marlon Marine A/S, Brædstrup	80%	580.699	256.764
Nordisk NHL ApS, Ærøskøbing	100%	2.501.822	1.001.822

<b>10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb .....	30.400.000	0	0	0
	<u>30.400.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>30.400.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>30.400.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Mellemregning Martin Ladegaard Holding ApS.....	0	3.002.450	0	4.563.834
Tilgodehavende Marlon Ejendomme A/S.....	0	2.190.276	0	1.964.424
Mellemregning Marlon Marine.....	0	897.897	0	1.484.810
Mellemregning Marlon Marine A/S.....	0	73.348	0	0
Tilgode sambeskatningsbidrag Nordisk NHL ApS.....	0	286.836	0	0
	<u>0</u>	<u>6.450.807</u>	<u>0</u>	<u>8.013.068</u>
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>6.450.807</b>	<b>0</b>	<b>8.013.068</b>

## NOTER

	2021 Koncern	2021 Moder	2020 Koncern	2020 Moder	
<b>12 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>					
Samlet værdipapirer.....	13.007.209	0	38.608.456	0	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>	<b>13.007.209</b>	<b>0</b>	<b>38.608.456</b>	<b>0</b>	
	Primo	Praksis ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatsdisponering	Ultimo
<b>13 Egenkapital</b>					
Moder					
Virksomhedskapital.....	40.000	0	0	0	40.000
Overkurs ved emission .....	83.161.361	0	0	0	83.161.361
Overført resultat.....	-1.032.208	0	0	-170.186	-1.202.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	0	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
Likvidationskonto .....	0	0	0	0	0
Minoritetsinteresser.....	0	0	0	0	0
	<b>83.169.153</b>	<b>0</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>829.814</b>	<b>82.998.967</b>
<b>13 Egenkapital</b>					
Koncern					
Virksomhedskapital.....	40.000	0	0	0	40.000
Overkurs ved emission .....	0	0	0	0	0
Overført resultat.....	109.364.193	0	0	18.844.293	128.208.486
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0	0	0	0
Likvidationskonto .....	0	0	1.000.000	0	0
Minoritetsinteresser.....	7.077.617	64.787	0	1.064.587	9.206.991
	<b>116.481.810</b>	<b>64.787</b>	<b>1.000.000</b>	<b>19.908.880</b>	<b>137.455.477</b>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>14 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Moder				
Prioritetsgæld.....	0	0	0	0
Anden gæld .....	0	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>14 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Koncern				
Prioritetsgæld.....	27.836.114	15.735.070	1.192.758	9.753.748
Anden gæld .....	0	5.000.000	0	0
	<u>27.836.114</u>	<u>20.735.070</u>	<u>1.192.758</u>	<u>9.753.748</u>
	<u>27.836.114</u>	<u>20.735.070</u>	<u>1.192.758</u>	<u>9.753.748</u>
	2021	2021	2020	2020
	Koncern	Moder	Koncern	Moder
<b>15 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>				
Mellemregning Martin Ladegaard Holding ApS.....	0	524.496	0	7.408.000
Mellemregning Marlon Tørmørtel A/S .....	0	4.100.000	0	0
Mellemregning Marlon Ejendomme A/S.....	0	2.712.427	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag Marlon Marine A/S .....	0	48.136	0	48.136
	<u>0</u>	<u>7.385.059</u>	<u>0</u>	<u>7.456.136</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<u>0</u>	<u>7.385.059</u>	<u>0</u>	<u>7.456.136</u>
<b>16 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Børsnoterede værdipapirer .....	13.007.209	0	0	0
	<u>13.007.209</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>13.007.209</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen				
Børsnoterede værdipapirer .....	4.413.979	0	0	0
	<u>4.413.979</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.413.979</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## NOTER

	2021 Koncern	2021 Moder	2020 Koncern	2020 Moder
<b>17 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "selskabsskatten". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under henholdsvis omsætningsaktiver i posten "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder" og passiver i posten "Skyldig sambeskatningsbidrag" hos tilknyttede virksomheder.				
Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgår pr. 31. december 2021 1.094 t.kr.				
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse ændres.				
<b>18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder :				
Ejerpantebrev i ejendom for t.kr.		21.000.	Regnskabsmæssig værdi t.kr. 46.734	
Virksomhedspant i biler, driftsmateriel og inventar for t.kr. 5.000.			Regnskabsmæssig værdi t.kr.15.025	
<b>19 Ejerforhold</b>				
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog for Martin Ladegaard Holding 2 ApS som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:				
Martin Ladegaard Andersen			100 %	
<b>20 Forslag til resultatdisponering</b>				
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat .....	1.064.587	0	1.384.375	0
Overført resultat .....	18.844.293	-170.186	22.957.197	-1.032.208
	<u>20.908.880</u>	<u>829.814</u>	<u>25.341.572</u>	<u>-32.208</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Ladegaard Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-073654615879  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 22:02:56  
Underskrevet med NemID

## Jens Erik Lidegaard

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-154654124294  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 07:16:44  
Underskrevet med NemID

## Martin Ladegaard Andersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-073654615879  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 11:00:28  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4792d7jgMQr248001355

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).